
Výpis přijatých usnesení na VI. zasedání Zastupitelstva obce 

Komorní Lhotka konaného dne 14.4.2015 

 

1. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje program VI. zasedání 
zastupitelstva obce. 

 
2. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje ověřovateli zápisu: : ing. 

Andreu Sztefkovou, ing. Halinu Zientkovou a zapisovatelem MUDr. 
Dagmar Indrákovou. 

 
3. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje do komise pro návrh na 

usnesení: Jiřího Šimíka, Karla Ponczu, Aleše Majera. 
 
4. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje rozpočtové opatření 

č. II Obce Komorní Lhotka. 
 
5. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Obecně závaznou 

vyhlášku č. 2/2015 kterou se stanoví zákaz provozování loterií a 
jiných podobných her na celém území obce. 

 
6. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje záměr pronajmout 

pozemky p. č. 70, 2982/1, 2114, ve vlastnictví Obce za účelem 
zemědělské prvovýroby. 

 

7. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka neschvaluje finanční podporu 
7. setkání postižených a opuštěných dětí z Moravskoslezského, 
Olomouckého a Zlínského kraje, které se uskuteční v Obci Mořkov a 
v Novém Jičíně. 

 

8. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí žádost Marcely 
Šingelové na opravu komunikace směrem „Na střelnici“ a pověřuje 
stavební výbor prošetřením dané situace a navržením řešení. 

 

9. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje úpravu rozpočtu ISÚ 
Komorní Lhotka.   

 

10.  Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí rozbor 
hospodaření Fa Služby občanům s.r.o. Komorní Lhotka s kladným 
výsledkem 144 905,33 Kč. 

 

11. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka neschvaluje, aby Obec na 
základě žádostí p. Raszyka a p. Křistka prošetřila plnění norem 
v restauračním zařízení v bývalém rekreačním areálu DUKLA. 
Doporučuje obrátit se na dané složky osobně. 

 



12. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka neschvaluje provádění 
zvukového záznamu ze zasedání. 

 

13. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí, že na základě 
nařízení vlády č. 52/2015 ze dne 16.3.2015 byla navýšena odměna 
starostovi obce jakožto uvolněnému zastupiteli, odměny 
neuvolněných zastupitelů se nemění. 

 
14. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje schvaluje příspěvek 

na konání výstavy pod názvem „Stvoření“ ve dnech 4. – 8. května 
2015 ve výší 6.000,-- Kč. 

 
15. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka ukládá řediteli ISÚ aby předložil 

do dalšího zastupitelstva obce písemně soupis majetku, který 
zůstane v budově Sarepta, kdy tam služby bude provozovat Slezska 
diakonie, jeho hodnotu, jakým způsobem dojde k ukončení 
pracovního poměru zaměstnanců DPS, jak to bude s odstupným 
zaměstnancům, jaká částka bude nutná na proplacení odstupného 
zaměstnancům, a z jakého zdroje peněz bude poskytnuta. Koncepci 
fungování DZP na dalších 5 let (obsah poskytovaných služeb, 
personální zajištění včetně úvazků, počty zaměstnanců v přímé péči, 
finanční rozvahu, předpokládané zdroje příjmu v číslech, nákup 
stravy, atd.). 

16. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje umístění venkovních 
trenažeru na pozemku p. č. 528, 529/3 v k. ú. Komorní Lhotka, který 
je v majetku Obce Integrovaným sociálním ústavem Komorní Lhotka 
v rámci dotačního titulu „Nadace správného životního stylu“. 

 

17. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje odprodej částí 
pozemků p. č. 28/1, 28/2, 70, 71, 3193 za účelem narovnání 
vlastnických vztahů. 

 

18. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje zadávací podmínky 
na projektovou dokumentaci pro stavbu „Stavební úpravy a 
přístavba mateřské školy – Komorní Lhotka.“ 

 

19. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje ing. Bronislava 
Bonczka jako dodavatele projektové dokumentace stavby: 
„Rekonstrukce a prodloužení chodníku u ZŠ.“ 

 

20. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí vícepráce na 
projektové dokumentaci „Úprava návsí v Komorní Lhotce a ukládá 
stavebnímu výboru tuto věc projednat a navrhnout řešení. 

 

 
Za správnost výpisu: Hana Fujtíková v.r. 


